and  drenghs  apparently  contributed  to  the  Aid  upon  a  lower  basis 
of  assessment. 

The  total  aid  from  the  Honor  amounted  to  £130  4s.  8c^. 

MAG.   EOT.   PIP.,   24  HENEICI  IL  (1177-1178). 

(Poll  No.  24     m.  3,  in  dorso.) 
Zancastra. 

Padulfus  filius  Bernardi  reddit  Compotum  de  cc.li.  de  firma 

ejusdem   honoris.      In    thesauro   c.    et    xxxv.li.    et   v.s.    et   iiij.d. 
numero. 

Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valeinis  x.li.  in  Culfho.  Et 

Willelmo  filio  Walkeline  ix.li.  in  Stainesbeia.  Et  Nigello  de 
Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawa.  Et  Stephano  de  Saukeuilla 

x.li.  in  Mendhama.  Et  Eni>elrano  Portario  et  liosiero  de  Sancto 
Albino  xx.li.  in  Crokeston. 

Et  debet  x.li.  et  xviij.s.  et  viij.d. 

Idem  Kadulfus  r.c.  de  x.s.  de  firma  de  Mereton.      In  th'ro  lib 
E.  Q.  E. 
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Gilbertus  tilius  Waldeuii  r.c.  de  cc.  et  Ixx.li.  ut  Kex  remittat  ei 

utlagai'iam.  In  th'ro  quater  xx.  et  ix.li.  et  xj.s.  et  ijd.  Scilicet  per 
manum  Eadulfi  xxxix.li.  et  xj.s.  et  ij.d.  Et  per  manum  Vicecomitis 
de  Eiierchscire  l.li.     Et  debet  c.  et  quater  xx.li.  et  viij.s.  et  x.d. 

De  auxilio  villarum  ejiisdem  honoris  per  Willelmum  filium  Radulfi 
et  socios  suos. 

Idem  Eadulfus  debet  dimidiam  marcam  de  auxilio  de  Lau- 
castra. 

Idem  Radulfus  r.c.  de  xvj.s.  et  iiij.d.  de  auxilio  de  Preston.  In 

tli'ro  vj.s.  et  viij.d.     Et  debet  ix.s.  et  viij.d. 
Idem  Eadulfus  r.c.  de  xv.s.  et  vij.d.  de  auxilio  de  Torp.  In 

th'ro  lib'.  E.  Q.  E. 
Idem  Eadulfus  debet  xl.s.  de  auxilio  Teinorum  et  Drengorum. 

De  Placitis  Tomce  filii  Bernardi  et  Sociormn  ejus. 

Idem  Eadulfus  r.c.  de  Ixvj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  pro  respectu 

liabendo  de  Eeguarda  forestae.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eobertus  Archidecanus  de  Cestria  debet  c.s.  de  misericordia 

pro  foresta. 
Idem  Eadulfos  r,c.  de  j.m,  de  misericordia  Hunfridi  clerici 

fratris  uxoris  Albert!  Buissel  pro  foresta.  Et  de  j.m.  de  Jordano 
Decano  de  Mammecestra  pro  eodem.  Et  de  j.m.  de  Stephano 
Clerico  de  Waleton  pro  eodem.  Et  de  j.m,  de  Eicardo  Clerico 
de  Prestecota  pro  eodem.  Et  de  dimidia  m.  de  Adama  presbytero 
pro  eodem.  Et  de  j.m.  de  Eoberto  Presbytero  de  Chillewelle.  Et 
de  dimidia  m.  de  Adama  Clerico  de  Mieles  pro  eodem.  Et  de  j.m. 
de  Adama  Decano  de  Almundernesse  pro  eodem.  Et  de  j.m.  de 
Elya  filio  Lessi  pro  eodem.  Et  de  dimidia  m,  de  Galfrido  de 
Langeton  pro  eodem.  Et  de  dimidia  m.  de  Eicardo  filio  Henrici 
pro  eodem.  Et  de  dimidia  m.  de  Eicardo  de  Pierrepunt  pro 
eodem.  Et  de  iiij.s.  de  Siwardo  Stanesdis  pro  eodem.  Et  de 
dimidia  m.  de  Eogero  Pincerna  pro  defalta.  Et  de  dimidia  m.  de 
Johanne  filio  Turstaui  pro  eodem.  Et  de  dimidia  m.  de  Mathteo 
lilio  Willelmi  pro  eodem.